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O‘RTA MAXSUS VA KASBIY TA’LIM TASHKILOTLARI PEDAGOG 

KADRLARINI ATTESTATSIYADAN O‘TKAZISH UCHUN QURILISH 

CHIZMACHILIGI FANIDAN MALAKA TEST SINOVI TOPSHIRIQLARI 

SPETSIFIKATSIYASI 

 

I. Maqsad 

Mazkur test varianti tafsilotining maqsadi kasbiy ta’lim fanlarini bilish darajasini 

baholashning malaka toifalarini berish test tizimi doirasida Qurilish chizmachiligi 

fanidan talabgorlarining bilim darajasini aniqlash va sertifikatlash uchun 

qo‘llaniladigan test varianti formati (topshiriqlar soni, turi, vaqt me’yori), fan 

mazmuni tarkibi, kognitiv ko‘nikma darajalari, baholash mezonlari va 

talabgorlarning tayyorgarlik darajasiga qo‘yiladigan talablarni belgilashdan iborat. 

 

II. Meʼyoriy asoslar  

1.O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil  

17-sentabrdagi “Maktabgacha, umumiy o‘rta, o‘rta maxsus, professional va 

maktabdan tashqari ta’lim tashkilotlari pedagog kadrlarini attestatsiyadan 

o‘tkazish tartibini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 572-sonli 

Qarori.  

 

III. Baholash qamrovi: mazmun sohalari 

 

Qurilish chizmachiligi 

 

1.Chizma geometriya va muhandislik grafikasi. 

2.Qurilish chizmachiligi. 

3.Qalamtasvir –rangtasvir. 

  



IV. Baholanadigan mazmun sohalar va konstuktlar 

 

T/

r 

Mazmun 

sohalar 
Konstruktlar 

Testla

r soni  

1 

Chizma 

geometriya va 

muhandislik 

grafikasi. 

Chizmachilik faning qisqacha tarixi, to‘g‘ri 

burchakli proyeksiyalash. Ortoganal proyeksiyalarni 

qayta tuzish usullari.Ko‘priklar,sirtlar topografik va 

qurilish chizmachiligi bilishi  hamda mutaxassis 

chizma geometriya qoidalari va chizmachilik 

standartlarining talablariga asosan buyumning 

chizmasini mustaqil tuzishi va uni to‘g‘ri o‘qishi, 

chizmalardan mohirona foydalanib, o‘z fikrini 

bayon eta olishi lozim 

21 ta 

2 

Qurilish 

chizmachiligi. 

Binоlаr qo’llаnilishigа ko’rа fuqаrо, sаnоаt vа qishlоq 

xo’jаlik gurushlаrigа bo’linаdi. Fuqоrоlik binоlаri 

kishilаrning mаishiy vа jаmоаt ehtiyojlаri uchun qurilаdi. 

Ulаr аhоli yashаydigаn turаr jоylаr vа jаmоаt (mаktаblаr, 

kinоtеаtrlаr, kаsаlxоnаlаr) binоlаrigа bo’linаdi. Sаnоаt 

binоlаri ishlаb chiqаrish qurilmаlаrini jоylаshtirish vа 

mеhnаt оpеrаsiyalаrini bаjаrish uchun qo’llаnilаdi. Ulаr 

sаnоаt vа trаnspоrt eshtiyojlаri (fаbrikа, zаvоdlаr, 

elеktrоstаnsiya, qоzоnxоnаlаr, tеmir yil dеpоlаri, gаrаjlаr) 

uchun fоydаlаnilаdi. Qishlоq ehtiyojlаrining xo’jаlik 

(hаyvоnlаr, binоlаri qushlаr, qishlоq qishlоq xo’jаligi 

xo’jаlik mаhsulоtlаri, zаhаrli ximikаtlаr vа o’g’itlаr, 

qishlоq xo’jаligi mаshinаlаrini tа`mirlаsh uchun) 

fоydаlаnilаdi. Hаr qаndаy binо yoki inshоotni qurish 

lоyihа-smеtа hujjаtlаrini ishlаb chiqishni tаlаb qilаdi. 

Lоyihа-smеtа hujjаtlаrining tаrkibi vа mаzmunini SNiP 

ko’rsаtmаlаri аsоsidа аniqlаnаdi. Lоyihа buyurtmаchisi 

shаrtnоmа qоidаlаrigа binоаn lоyihаlаsh tаshkilоtlаri bilаn 

o’zаrо shаrtnоmа tuzаdi. Lоyihа tоpshirig’ini bоsh 

lоyihаchi ishtirоkidа buyurtmаchining o’zi tuzаdi. 

Lоyihаlаshning birinchi bоsqichidа qurilishning smеtа 

nаrx qurilish mаydоni tiklаnаdi. Ikkinchi bоsqichdа 

lоyihаni tаsdiqlаngаnligigа аsоslаnib ishchi hujjаtlаr ishlаb 

chiqilаdi. Ishchi lоyihа tаsdiqlаngаn tеxnik-iqtisоdiy 

аsоsnоmаlаr vа tеxnik-iqtisоdiy hisоb-kitоblаr аsоsidа 

ishlаb chiqilаdi. Ishchi lоyihа ekspеrtizаlаsh vа qurilish 

11 ta 



mоntаj ishlаri uchun fоydаlаnilаdi jarayonlarini bilish, 

farqlash va hayotiy-amaliy vaziyatlarda tahlil qilish 

ko‘nikmalariga ega bo‘ladi. 

3. 
Qalamtasvir –

rangtasvir. 

Uy ro‘zg‘or buyumlarning qoralamasi.Geometrik formalar 

qoralamasiYuz qismlari qoralamasi (Burun, lab, ko‘z va 

quloq)Yuz qoralamasi .Gipsli boshning 

qoralamasi.Figuraning naturadagi 

qoralamasi…Arxitekturaviy kompozitsiyaning 

qoralamasi.Figuraning interyerdagi qoralamasi bilish va 

o‘rgatishi lozim. 

8 ta 

 

V. Baholanadigan kognitiv koʻnikmalar va taqsimoti 

T/

r 

Kognitiv 

daraja  
Izohi  

Ulushi 

(%) 

1. Bilish  

Fanga doir nazariy maʼlumotni, atama va 

qoidalarni eslab qolish, tushunish, nazariy jihatdan 

tahlil qila olish 

20 % 

2. Qoʻllash  

Oʻzlashtirgan nazariy bilim va tushunchalarni 

yangi kontekstlarda (taʼlimiy, muammoli vaziyat 

va pedagogik-psixologik holatlarda) ishlata olish 

60% 

3. 
Mulohaza 

qilish 

Muayyan faktlar, dalillar va normalarni mantiqiy 

bogʻliq tarzda tahlil qilib, jarayonlarning ketma-

ketligini farqlab, vaziyatni analiz qilib, xulosalar 

chiqara olish 

20 % 

 

VI. Test turlari va taqsimoti 

T/r 
Test 

turi 
Izohi 

1. Y1 
Toʻrtta variantdan bittasi toʻgʻri boʻlgan muqobil javobli yopiq 

test 

2. Y2 
Tartiblangan bir nechta javoblardan toʻgʻrilarini topishni talab 

qiladigan muqobil javobli yopiq test 

3. Y3 Moslashtirishni talab qiladigan yopiq test 

4. Y4 
Gap yoki jarayonlarni toʻgʻri ketma-ketlikda joylashtirish talab 

etiladigan yopiq test 

 

 



VII. Baholash mezoni va ajratilgan vaqt 

Test topshiriqlari umumiy 80 ball bilan baholanadi.  

Har bir toʻgʻri javob 2 ball, notoʻgʻri javob esa 0 ball bilan baholanadi. 

Test topshirigʻini bajarish uchun 80 daqiqa vaqt me’yori belgilanadi. 

 

VIII. Imtihon tartibi 

Taqiqlangan vositalar: imtihon vaqtida mobil telefon, aqlli soat, planshet yoki 

elektron eslatmalardan foydalanish qatʼiyan man etiladi.  

Axloq va intizom: nusxa koʻchirish, yordam soʻrash yoki yordam berish, 

imtihon davomida gaplashish, ruxsatsiz chiqish kabi holatlar taqiqlanadi.  

Nazoratchi qoidabuzarlikni aniqlaganda, uni rasmiylashtirib, tinglovchini 

testdan chetlashtiradi va natijasi bekor qilinadi. 

 

IX. Tavsiya etilgan adabiyotlar 

1. S.S.Saydaliyev Chizma Geometriya Va Muhandislik Grafikasi (Toshkent 

arxitektura qurilish instituti uchun o‘quv qo‘llanma) Toshkent 2017  

2. S.S.Saydaliyev,M.M.Xamroqulova “Muhandislik Grafikasi”{Qurilish 

chizmachiligi} Darslik. Toshkent. 2017  

3.N.X.Gulomova “Chizmachilik” Toshkent 2019 

 

*Eslatma: test topshiriqlari mazmuni tavsiya etilgan adabiyotlarda aks etgan 

mazmun, tamoyil va yondashuvlar bilan moslashtiriladi, ammo test topshiriqlari 

toʻgʻridan - toʻgʻri manbalardan olinmaydi. Malaka sinoviga tayyorgarlik koʻrish 

jarayonida tavsiya etilgan adabiyotlar eslab qolish manbai sifatida xizmat qilishdan 

koʻra, umumiy kasbiy tayyorgarlikni mustahkamlashga qaratilgan. 

 


